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utmätningsutelaget, vid äfventyr att utmätningen eljest skulle anses för
fallen.

Med anledning af hvad jag haft äran anföra, tillåter jag mig hemställa,

att Riksdagen ville hos Kungl. Maj:t anhålla, det 
täcktes Kungl. Maj:t låta utarbeta och för Riksdagen 
framlägga förslag till lag, afseende att förekomma nu 
omförmälda missförhållande.

Stockholm den 28 januari 1905.
Axel Hedborg.

N:o 19.

Af herr Hedborg, angående skrifvelse till Konungen med begäran 
om framläggande af förslag till särskild lagstiftning an
gående beslag.

I åtskilliga lagar och förordningar stadgas, att föremål, som stå i ett 
visst förhållande till ett bi'ott eller en förbjuden handling, äro under
kastade beslag.

Exempel på sådana föremål äro: falska mynt, falskstämplade träd, 
eldfarliga oljor, spritvaror m. m.

Effekten af beslaget är att ägaren frånhändes dispositionen af före
målet.

Att det härvidlag kan blifva fråga om betydliga ekonomiska intressen 
känner ju litet hvar. Tiinmerbeslag kunna ofta röra sig om mycket stora 
värden.

År beslaget olagligt, bör naturligtvis ägaren återbekomma det beslag
tagna så fort som möjligt.

Af betydelse är att ifrågavarande liksom hvarje annat ingrepp i med
borgarens rättigheter sker enligt på förhand gifna noggranna bestämmelser,
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och då det icke i vår lag gifves några tillftedsställande bestämmelser 
huru vid beslag skall tillgå eller, åtminstone i en del fall, huru med det 
lieslag tågna skall förfaras, anser jag, att en lagstiftning rörande beslag i 
allmänhet borde äga rum.

I en sådan lagstiftning skulle till exempel kunna lämnas uttryckliga 
bestämmelser om att protokoll vid beslagets verkställande skulle föras, 
upptagande noggrann beskrifning pa det beslagtagna m. in., att beslaget 
skulle ske i minst två ojäfvige vittnens närvaro, att det beslagtagna skulle 
förses med särskildt märke, att åtal skulle ske inom viss tid angående 
beslagsåtgärden eller, där vederbörande icke kunde anträffas, att domstol 
efter ansökan både att pröfva beslagets laglighet och, där det befunnes 
lagligt, förklara det beslagtagna förbrutet.

Med anledning af den anmärkta bristen i vår lagstiftning, får jag 
vördsammast hemställa,

att Riksdagen måtte bos Kungl. Maj it anhålla, det 
täcktes Kungl. Magt låta utarbeta och för Riksdagen 
framlägga förslag till särskild lagstiftning angående 
beslag.

Stockholm den 28 januari 1905.
Axel Hedborg.

N:o 20.

Af herr Hedborg, om tillägg till § 5 i förordningen angående 
åtgärder till förekommande af öfverdrifven afverkning å 
ungskog inom Västerbottens och Norrbottens län den 24 
juli 1903.

I Kungl. Maj:ts nådiga förordning angående åtgärder till förekom
mande af öfverdrifven afverkning å ungskog inom Västerbottens och Norr
bottens län den 24 juli 1903 stadgas bland annat, att barrträd,° som enligt 
gifna bestämmelser är att anse såsom undermåligt, icke får på uppgilvet 
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